ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ГОРОД ЛЕНСК»
МУНИЦИПАЛЬНОГО
[bookmark: _GoBack]РАЙОНА «ЛЕНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ САХА
(ЯКУТИЯ)
	[image: Gorod Gerb_Small_1]
	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН
«ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ
ОРОЙУОНУН
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»
КУОРАТ ПОСЕЛЕНИЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: REGDATESTAMP]от «17» октября 2025 г.

[bookmark: REGNUMSTAMP]№ 07-03-403/25

О внесении изменений в постановление главы МО «Город Ленск»
от 14.08.2024 № 07-03-246/24

На основании постановления главы городского поселения «Город Ленск» муниципального района «Ленский район» Республики Саха (Якутия) от 04.06.2025 № 07-03-179/25 «Об изменении наименования муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр Досуга и Народного Творчества» городского поселения «Город Ленск» муниципального района «Ленский район» Республики Саха (Якутия), глава
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление главы МО «Город Ленск» от 14.08.2024 № 07-03-246/24 «Об утверждении Положения об оказании платных услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением культуры «Центр Досуга и Народного Творчества» ГП «Город Ленск» МР «Ленский район» РС(Я), изложив приложения № 1, № 2, № 3 в новой редакции согласно приложениям № 1, № 2, № 3 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Эндерс Н.М.

	Глава

	А.Э. Макушев

image1.jpeg